lo debuit eius corpus assumi. Sed 3. christus venit vtrūq sexum saluare: sed ipse fuit vir: ergo debuit ex muliere carnē assumere.

Respondeo ad pma qone q nullo modo qrueret pmo pp dignitate matris. vt purissima esset: r ita virgo. secūdo pp dignitate patris: vt no esset alius pater sui filij. pp dignitate cepti: qz no decuit vt illa caro formaret nisi a spū sancto: quarto pp virtutē pfone: ad quā caro illa assupta est. vnde decuit vt sicut p virtutē infinitā assupta est ita p virtutē infinitā formaret. hoc aut esse no potuisset q cōmixtionē sexus cōcepta fuisset: qz vel semen viri fuisset ibi p nibilo: vel fuisset agens in cōceptione.

Ad primū ergo dicit q debuit fratribus assimilari in his que no derogāt dignitati eius vel perfectioni nature assume: vel que faciūt ad opus redēptionis. sed hoc no est bō. Ad 2m dicit q cōmixtio sexuu quāuis possit fieri sine peccato: tñ no pot esse in statu nature corrupte sine vitiosa libidine: que e pncipiū peccati: xps aut no venerat reparare naturāz tūc quatū ad actū nature: quia hoc erit in resurrectione glorioza: sed quatū ad actū persone. Ad tertiu dicit q sicut xps per suāz innocentiam culpā nostrā abstulit: ita purissimuz oportuit ee eius ceptū: qui cōceptiōis viriū tollere venerat.

Ad secundū questione dicit q decuit vt de muliere carnē assumeret. pmo vt vterq sexus gloriicaret xpi incarnatione: vt in obiectione tactus est. secūdo ad completionēz vniuersi: qz generatio viri de muliere tantū nūqz fuerat: sed mulieris de viro fuerat. in eua: r viri de vtroq sic in abel r aly: r viri de neutro sicut in adam. tertio vt naturalē habitudinē haberet ad genus humanū. si enim ex viro fuisset no per actionē viri no esset filius eius nec naturalis nepos abzabe: sicut est naturalis filius virginis ex hoc solo q carnē ab ea sumpsit.

Ad primū ergo dicit q no opz q per oia reparatio similis sit cōditioni: sed quatū artinet ad finē reparationis. Ad scdm dicit q no opz q in sexu generans assimilet genito: sed in nā specie. Ex pto textus.

De distinctione locutio sit simpliciter falsa: sed vt ostēdat quāuis pot habere de veritate. An de ea fm q potuit esse: p qz b qd potuit ee aliter no mutat aliqd de veritate ei qd est. nec ista cōsideratio huane nature vt no vnita est in re: sz i intellectu tñ. Quidā arbitrant q hoc dicit sub dubitatioē pp icōueniēs: ad qd tertia opinio ducebat vt supra. dicit. s. habitū est. Et tñ simpliciter cōcedendum est q potuit assumere sexū femineum de potētia absoluta loquedo: quāuis no fuisset ita congruum.